Nunen, die Egidius nzvw Egidius zvw Johannes Leeuwe met Lichtmis beurde, welke pacht van 3 lopen voornoemde Everardus verworven had van Elizabeth dvw Reijnerus Braen. Alleen deze brief is betaald

Solvit istam tantum.

Everardus filius quondam Henrici (dg: f) de Hijntham sutoris hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Nuenen (dg: hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam de et ex) quam Johannes filius quondam Roveri Braen promiserat se daturum dicto Everardo hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam de et ex quarta parte domus domistadii et orti sitorum in parrochia de Nuenen ad locum dictum in die Nagels Straet inter hereditatem Arnoldi Hermans soen ex utroque latere coadiacentem atque ex quarta parte pecie prati site in dicta parrochia in loco dicto in Nuenrebroec inter hereditatem Walteri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Petri de Langvelt ex alio prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Aleijdi sue filie cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Nuenen de hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis dicte mesure quam Egidius filius naturalis quondam Egidii filii quondam Johannis Leeuwe solvendam habuit hereditarie purificationis et quam paccionem trium lopinorum siliginis dictus Everardus erga Elizabeth filiam quondam Reijneri Braen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi sue filie cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum in festo Dijnosii.

BP 1183 f 388r 12 do 09-10-1404.

Voornoemde Everardus zvw Henricus van Hijntham schoenmaker droeg over aan zijn voornoemde dochter Aleijdis een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Nuenen, die Luijtgardis wv Ghenekinus snijder met Lichtmis in Nuenen moet leveren aan voornoemde Everardus, gaande uit (1) voornoemd huis, hofstad en tuin, in Nuenen, ter plaatse gnd in die Nagels Straet, beiderzijds tussen Arnoldus Hermans soen, (2) voornoemd stuk beemd, in Nuenen, ter plaatse gnd in Nuenrebroec, tussen Walterus Ghiben soen enerzijds en Petrus van Langvelt anderzijds.

Dictus Everardus hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Nuenen quam Luijtgardis relicta quondam Ghenekini snijder dicto Everardo solveere tenetur hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam 'domo domistadio et orto predictis et ex pecia prati predicta ut dicebat hereditarie supportavit dicte Aleijdi sue filie promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.